
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리경제과

정책: 인구정책확대

단위: 인구유입 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

일자리경제과 5,006,875 4,486,586 520,289

국 628,895 581,895 47,000

균 707,508 657,410 50,098

기 82,570 82,570 0

특 40,000 0 40,000

도 700,694 563,117 137,577

군 2,847,208 2,601,594 245,614

인구정책확대 342,740 330,140 12,600

도 6,300 0 6,300

군 336,440 330,140 6,300

인구유입 활성화 342,740 330,140 12,600

도 6,300 0 6,300

군 336,440 330,140 6,300

신혼부부 다자녀가정 보금자리 지원 사업 12,600 0 12,600

도 6,300 0 6,300

군 6,300 0 6,300

301 일반보상금 12,600 0 12,600

도 6,300 0 6,300

군 6,300 0 6,300

12 기타보상금 12,600 0 12,600

ㅇ 신혼부부, 다자녀가정 주택구입 이자 지원

12,600 0 12,6001,800,000원 * 7가구

도 6,300 0 6,300

군 6,300 0 6,300

일자리창출 2,223,055 2,061,717 161,338

국 387,296 380,296 7,000

균 415,508 365,410 50,098

도 547,428 510,651 36,777

군 872,823 805,360 67,463

일자리지원 2,223,055 2,061,717 161,338

국 387,296 380,296 7,000

균 415,508 365,410 50,098

도 547,428 510,651 36,777

군 872,823 805,360 67,463

지역공동체 일자리 사업 321,016 216,820 104,196

균 160,508 108,410 52,098

도 32,008 21,588 10,420

군 128,500 86,822 41,678

101 인건비 315,216 211,020 104,196

균 157,608 105,510 52,098

도 31,528 21,108 10,420

군 126,080 84,402 41,678

04 기간제근로자등보수 315,216 211,020 104,196

ㅇ 인건비 및 보험료 315,216 211,020 104,196경정 315,216,000원

균 157,608 105,510 52,098

도 31,528 21,108 10,420

군 126,080 84,402 41,678
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부서: 일자리경제과

정책: 일자리창출

단위: 일자리지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

예비마을기업 육성 18,000 20,000 △2,000

도 9,000 10,000 △1,000

군 9,000 10,000 △1,000

307 민간이전 18,000 20,000 △2,000

도 9,000 10,000 △1,000

군 9,000 10,000 △1,000

02 민간경상사업보조 18,000 20,000 △2,000

ㅇ 예비마을기업 18,000 20,000 △2,000경정 18,000,000원 * 1개소

도 9,000 10,000 △1,000

군 9,000 10,000 △1,000

사회적기업 사업개발비 지원 25,000 15,000 10,000

국 17,500 10,500 7,000

도 3,750 2,250 1,500

군 3,750 2,250 1,500

307 민간이전 25,000 15,000 10,000

국 17,500 10,500 7,000

도 3,750 2,250 1,500

군 3,750 2,250 1,500

02 민간경상사업보조 25,000 15,000 10,000

ㅇ 사회적기업 사업개발비 25,000 15,000 10,000경정 25,000,000원

국 17,500 10,500 7,000

도 3,750 2,250 1,500

군 3,750 2,250 1,500

사회적기업 사회보험료 지원 2,857 5,715 △2,858

균 2,000 4,000 △2,000

도 143 286 △143

군 714 1,429 △715

307 민간이전 2,857 5,715 △2,858

균 2,000 4,000 △2,000

도 143 286 △143

군 714 1,429 △715

02 민간경상사업보조 2,857 5,715 △2,858

ㅇ 사회적기업 사회보험료 지원

2,857 5,715 △2,858경정 2,857,000원

균 2,000 4,000 △2,000

도 143 286 △143

군 714 1,429 △715

전남형 청년인턴사업 142,000 82,000 60,000

도 71,000 41,000 30,000

군 71,000 41,000 30,000

307 민간이전 142,000 82,000 60,000

도 71,000 41,000 30,000

군 71,000 41,000 30,000

02 민간경상사업보조 142,000 82,000 60,000

ㅇ 전남형 청년인턴사업 지원금

142,000 82,000 60,000경정 142,000,000원

도 71,000 41,000 30,000
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부서: 일자리경제과

정책: 일자리창출

단위: 일자리지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 71,000 41,000 30,000

전남 청년 마을로사업 783,776 783,776 0

국 292,500 292,500 0

도 245,638 245,638 0

군 245,638 245,638 0

307 민간이전 611,000 703,776 △92,776

국 260,000 263,700 △3,700

도 175,500 220,038 △44,538

군 175,500 220,038 △44,538

02 민간경상사업보조 611,000 703,776 △92,776

ㅇ 청년 마을로사업비(청년활동가 24명)

611,000 703,776 △92,776경정 611,000,000원

국 260,000 263,700 △3,700

도 175,500 220,038 △44,538

군 175,500 220,038 △44,538

308 자치단체등이전 172,776 80,000 92,776

국 32,500 28,800 3,700

도 70,138 25,600 44,538

군 70,138 25,600 44,538

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 172,776 80,000 92,776

ㅇ 수행기관 위탁사업비 172,776 80,000 92,776경정 172,776,000원

국 32,500 28,800 3,700

도 70,138 25,600 44,538

군 70,138 25,600 44,538

전남형 4050 희망 일자리장려금 24,000 32,000 △8,000

도 12,000 16,000 △4,000

군 12,000 16,000 △4,000

307 민간이전 24,000 32,000 △8,000

도 12,000 16,000 △4,000

군 12,000 16,000 △4,000

02 민간경상사업보조 24,000 32,000 △8,000

ㅇ 전남형 4050 지원사업 지원금

24,000 32,000 △8,000경정 24,000,000원

도 12,000 16,000 △4,000

군 12,000 16,000 △4,000

여성일자리창출 214,329 204,329 10,000

국 136,829 137,829 △1,000

기 22,050 22,050 0

도 19,035 15,735 3,300

군 36,415 28,715 7,700

여성일자리지원 21,000 12,000 9,000

도 8,700 6,000 2,700

군 12,300 6,000 6,300

새일여성인턴운영(도비) 9,000 0 9,000

도 2,700 0 2,700

군 6,300 0 6,300

307 민간이전 9,000 0 9,000
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부서: 일자리경제과

정책: 여성일자리창출

단위: 여성일자리지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 2,700 0 2,700

군 6,300 0 6,300

02 민간경상사업보조 9,000 0 9,000

ㅇ 새일여성 인턴지원(도비) 9,000 0 9,0009,000,000원

도 2,700 0 2,700

군 6,300 0 6,300

경력단절여성 취업지원 193,329 192,329 1,000

국 136,829 137,829 △1,000

기 22,050 22,050 0

도 10,335 9,735 600

군 24,115 22,715 1,400

새일센터 운영 및 사업관리 34,500 32,500 2,000

국 16,250 16,250 0

도 5,475 4,875 600

군 12,775 11,375 1,400

202 여비 4,000 2,000 2,000

국 1,000 1,000 0

도 900 300 600

군 2,100 700 1,400

03 국외업무여비 2,000 0 2,000

ㅇ 새일센터 종사자 국외여비(역량강화)

2,000 0 2,0002,000,000원 * 1식

도 600 0 600

군 1,400 0 1,400

여성직업교육훈련 운영 55,779 56,779 △1,000

국 55,779 56,779 △1,000

201 일반운영비 47,589 48,589 △1,000

국 47,589 48,589 △1,000

01 사무관리비 47,589 48,589 △1,000

ㅇ 직업훈련 프로그램 운영 등

47,589 48,589 △1,000경정 47,589,000원

국 47,589 48,589 △1,000

산업진흥 1,024,752 782,352 242,400

국 40,000 0 40,000

균 112,000 112,000 0

특 40,000 0 40,000

도 49,600 8,400 41,200

군 783,152 661,952 121,200

전통시장 활성화 569,192 566,792 2,400

균 112,000 112,000 0

도 9,600 8,400 1,200

군 447,592 446,392 1,200

전통시장 활성화 및 시설물 유지관리 429,192 426,792 2,400

도 1,200 0 1,200

군 427,992 426,792 1,200

201 일반운영비 92,120 89,720 2,400

도 1,200 0 1,200
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부서: 일자리경제과

정책: 산업진흥

단위: 전통시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 90,920 89,720 1,200

02 공공운영비 58,600 56,200 2,400

ㅇ 전통시장 화재공제 보험료 지원

2,400 0 2,4002,400,000원 * 1식

도 1,200 0 1,200

군 1,200 0 1,200

지역경제활성화 254,000 14,000 240,000

국 40,000 0 40,000

특 40,000 0 40,000

도 40,000 0 40,000

군 134,000 14,000 120,000

장성사랑상품권 발행 운영 240,000 0 240,000

국 40,000 0 40,000

특 40,000 0 40,000

도 40,000 0 40,000

군 120,000 0 120,000

201 일반운영비 240,000 0 240,000

국 40,000 0 40,000

특 40,000 0 40,000

도 40,000 0 40,000

군 120,000 0 120,000

01 사무관리비 235,000 0 235,000

ㅇ 상품권 제작 28,750 0 28,750115원 * 250,000매

도 28,750 0 28,750

ㅇ 상품권 수수료(판매,환전)

20,000 0 20,0002,000,000,000원 * 1%

국 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

ㅇ 상품권 판매할인수수료

140,000 0 140,0002,000,000,000원 * 7%

국 30,000 0 30,000

특 40,000 0 40,000

군 70,000 0 70,000

ㅇ 상품권 홍보물 제작 및 가맹점 관리

46,250 0 46,25046,250,000원 * 1식

도 6,250 0 6,250

군 40,000 0 40,000

03 행사운영비 5,000 0 5,000

ㅇ 상품권 발행 선포식 5,000 0 5,0005,000,000원 * 1식

도 5,000 0 5,000

지역기업육성 220,130 140,130 80,000

도 50,000 0 50,000

군 170,130 140,130 30,000

기업성장지원 211,332 131,332 80,000

도 50,000 0 50,000

군 161,332 131,332 30,000

전남형 강소기업 육성사업 80,000 0 80,000

도 50,000 0 50,000
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부서: 일자리경제과

정책: 지역기업육성

단위: 기업성장지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 30,000 0 30,000

402 민간자본이전 80,000 0 80,000

도 50,000 0 50,000

군 30,000 0 30,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 80,000 0 80,000

ㅇ 전남형 강소기업육성사업 보조금 지원

80,000 0 80,00080,000,000원 * 1개소

도 50,000 0 50,000

군 30,000 0 30,000

행정운영경비(일자리경제과) 243,032 242,032 1,000

국 64,770 63,770 1,000

기 60,520 60,520 0

도 26,331 26,331 0

군 91,411 91,411 0

인력운영비 225,067 224,067 1,000

국 64,770 63,770 1,000

기 60,520 60,520 0

도 26,331 26,331 0

군 73,446 73,446 0

직업훈련프로그램 운영 수당 1,000 0 1,000

국 1,000 0 1,000

101 인건비 1,000 0 1,000

국 1,000 0 1,000

03 무기계약근로자보수 1,000 0 1,000

ㅇ 직업훈련프로그램 운영수당 1,000 0 1,0001,000,000원

국 1,000 0 1,000

재무활동(일자리경제과) 12,951 0 12,951

보전지출 12,951 0 12,951

보전지출 12,951 0 12,951

802 반환금기타 12,951 0 12,951

01 국고보조금반환금 9,732 0 9,732

ㅇ 2018년 경력단절여성 취업지원사업(집단상담

프로그램) 7,440 0 7,440

ㅇ 2018년 사회적기업 사회보험료 지원사업

1,406 0 1,406

ㅇ 2018년 사회적기업 일자리창출사업

886 0 886

7,440,000원

1,406,000원

886,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,219 0 3,219

ㅇ 2018년 새일센터 종사자활동비 400 0 400

ㅇ 2017년 전남청년내일로사업 1,819 0 1,819

ㅇ 2018년 전통시장 화재공제보험료

1,000 0 1,000

400,000원

1,819,000원

1,000,000원
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